

20. Dec. 1976

FAKTA

Dato:
20. Dec. 1976

Sidetæl:
Værkstedsbog 76-77 s. 16-17

forvandlede behandling af det) af dette
objekt fremder det.
7 der afslutte bemalingsfladen f.eks. et
korred optræde. ulemaler (bortset fra
hænderinger der på stragte laget også er
en bemaling - ~~en~~ Camouflering af selve
det vi her (korred) er det hvad det
er: et firkantet fladt objekt, men
- i det afslutte den ne flere prospekter
med et alle under tegn en eller anden
form for behandling eller (som det er
sedvanligt) en be-maling fremder
det karakter; det der ved bemalings-
gen handles; for hold til det-mal
det; en bestemt hensigt.

20-72-76

Et rektangulært ark papir-
hvidt - hvorpå den ne tekst står. (type)
En fremsettning for at kunne læse (type)
teksten er den første fremsettning af den
kan SES. Selvom teksten ikke kan læses
hvis det f.eks. drejer sig om et barn der
andren i lilla har læst et læse, hvis tekst-
-sten var vi et for læseren er kendt spray
ville den altid være sagstid.
Bogstaverne der ene efter det andet på

en linie af nedad arket en række af linier
danner tilsvarende en struktur - bestående af
 enkelte tegn - grupper af tegn - linier af tegn -
 - en hel side af linier der ene under den
anden danner af tegn - indenom disse
tegn dannerde deres baggrund det hvide
arkes formve rumflade - med ender ved
en bestemt side 2. først og fremmest
et billede. Først når billedets enkelte
bestanddele - tegnene tydes - brydes det
visuelle i baggrunden til fordel for en
fortrinsvis intellektuel (Litterat.) handling.

21-12-76

Monteringsproblemet, dette er
man ansæ rummen for et væk et over-
-flødt møbel, hængt sammen med hele proble-
-muligheden om objektet karakteren.
Enhver form for monterings: rummen indenom
billedet, for sled ikke at tale om glas & ramme,
snor til at hængt billedet i, som til et
hængt snoren i, selv når man forsøger at
undgå disse ting & hæfte billedet op med
nåle eller tegnestifter vil enhver monterings
blive noget der skæm tøjlet ikke høre
med til selve billedet - som sagt et over-
-flødt møbel. Dette møbel kan ikke